
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do Evropského parlamentu konané dne 7.6. – 8.6.2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
ANO 2011

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71443339

Identifikátor zprávy: Z14429-20240910110408
Datum předložení zprávy: 10.09.2024
Datum a čas poslední úpravy: 10.09.2024 09:04:08

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 730 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Dostálová, Klára, Hořice 13.03.1971 200 000,00
Homoláč, Josef, Pardubice 17.04.1947 130 000,00
Knotek, Ondřej, Mariánské Lázně 31.08.1984 200 000,00
Nagyová, Jana, Jihlava 26.09.1970 200 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 77 700,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Babiš, Andrej, Průhonice 02.09.1954 67 500,00 BUP nájem obytného vozu - volby
EP

Bláhová, Kamila, Litvínov 07.06.1976 500,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Burešová, Zdenka, Uherské Hradiště 10.08.1966 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Horký, Jiří, Osová Bítýška 16.05.1983 400,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Hořánek, Zdeněk, Praha 6 26.02.1956 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Hrabák, Václav, Varnsdorf 07.11.1977 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Jelínek, Igor, Žďár nad Sázavou 18.08.1982 300,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Kosina, Václav, Budišov 02.02.1947 300,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Kotlík, Jiří, Jihlava 11.10.1985 300,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Kott, Josef, Olešná 15.11.1970 300,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Kovařík, Ondřej, Velké Karlovice 21.08.1980 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Kučera, Marek, Nové Město na Moravě 30.09.1972 300,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Kukla, Martin, Počátky 31.10.1982 300,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Kutřín, Adam, Staňkovice 19.08.1986 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Lazarčík, Jan, Kadaň 25.10.1964 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Neckář, Miloslav, Jihlava 04.05.1962 300,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Němeček, Lukáš, Uherské Hradiště 26.11.1991 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Nižínský, Miloslav, Uherský Ostroh 23.06.1945 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Oborná, Monika, Březník 02.04.1989 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Sarnaroof s.r.o., U Zámeckého parku 2118, Litvínov, 43601 01434381 500,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Seibert, Jiří, Podbořany 14.02.1953 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Seidl, Lukáš, Vlašim 08.04.1979 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Šidlák, Viktor, Humpolec 17.06.1974 300,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP

Škaryd, Roman, Rumburk 12.11.1965 1 000,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Štefka, Martin, Dražkovice 16.05.1975 250,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Vardan, Jiří, Uherské Hradiště 30.12.1942 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP



VAŠE ZUBNÍ CENTRUM s.r.o., Špitálské náměstí 3517/1a, Ústí na Labem,
40001

04084471 200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP

Vineco s.r.o., Lipská 2023, Chomutov, 43003 25001477 500,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Vomlel, Radek, Lázně Bohdaleč 20.09.1969 500,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Weber, Jiří, Chomutov 09.11.1956 800,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP
Zlatá stezka s.r.o., Rožmberská 1146, Prachatice, 38301 45022852 750,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 37 419 129,39 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

7 000,00 fotopráce, transakce z účtu dne 16.02.2024
38 913,60 reklamní plochy, transakce z účtu dne 20.02.2024

352 110,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 23.02.2024
5 336,00 pronájem ploch včetně dopravy a výlepu, transakce z účtu dne 07.03.2024
1 500,00 fotopráce, transakce z účtu dne 12.03.2024

136 605,37 propisky bílé, transakce z účtu dne 15.03.2024
148 830,00 ubrousky, transakce z účtu dne 15.03.2024
374 343,75 trička červená, transakce z účtu dne 19.03.2024
374 343,75 trička modrá, transakce z účtu dne 19.03.2024

20 000,00 záloha na výdaje, transakce z účtu dne 26.03.2024
20 000,00 záloha na výdaje, transakce z účtu dne 26.03.2024

381 630,37 reklamní předměty, transakce z účtu dne 26.03.2024
55 055,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 03.04.2024

114 829,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 03.04.2024
32 000,00 vizážistické služby, transakce z účtu dne 04.04.2024
11 979,00 pronájem sálu, transakce z účtu dne 05.04.2024

7 320,50 pronájem prostor, transakce z účtu dne 10.04.2024
506 990,00 fotopráce, transakce z účtu dne 11.04.2024
316 450,50 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 12.04.2024

10 000,00 videa, transakce z účtu dne 15.04.2024
80 000,00 fotopráce, transakce z účtu dne 15.04.2024
57 372,15 inzerce, transakce z účtu dne 23.04.2024

114 829,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 23.04.2024

420 000,00 výlepy, transakce z účtu dne 29.04.2024
55 055,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 02.05.2024

5 446,00 občerstvení, transakce z účtu dne 03.05.2024



18 866,93 pronájem sálu, transakce z účtu dne 09.05.2024
136 733,63 propisky bílé, transakce z účtu dne 09.05.2024
148 830,00 ubrousky na brýle, transakce z účtu dne 09.05.2024
374 343,75 trička modrá, transakce z účtu dne 09.05.2024
374 343,75 trička červená, transakce z účtu dne 09.05.2024

672,00 výlepy, transakce z účtu dne 13.05.2024
4 549,60 tisk letálů, transakce z účtu dne 13.05.2024

10 890,00 inzerce, transakce z účtu dne 13.05.2024
5 000,00 pronájem salonku a občerstvení, transakce z účtu dne 14.05.2024
7 135,00 pronájem sálu a techniky,občerstvení, transakce z účtu dne 14.05.2024
9 970,00 nájemné KD, transakce z účtu dne 14.05.2024

18 150,00 inzerce, transakce z účtu dne 14.05.2024
18 799,76 inzerce, transakce z účtu dne 14.05.2024
20 000,00 videa, transakce z účtu dne 14.05.2024
25 410,00 pronájem prostor, transakce z účtu dne 14.05.2024
66 616,55 tiskoviny, transakce z účtu dne 14.05.2024
70 890,00 zajištění akce Prýgl, transakce z účtu dne 14.05.2024
75 528,20 tiskoviny, transakce z účtu dne 14.05.2024
80 000,00 fotopráce, transakce z účtu dne 14.05.2024
10 000,00 správa sociálních sítí, transakce z účtu dne 15.05.2024

7 526,20 pronájem sálu, transakce z účtu dne 16.05.2024
8 211,06 trička, transakce z účtu dne 16.05.2024

42 062,02 samolepky, transakce z účtu dne 16.05.2024
47 432,00 grafické práce, transakce z účtu dne 16.05.2024
52 272,00 polepy vozů, transakce z účtu dne 16.05.2024
18 000,00 online služby, transakce z účtu dne 17.05.2024
40 000,00 fotopráce, transakce z účtu dne 17.05.2024
49 500,00 příprava podkladů, marketing, transakce z účtu dne 17.05.2024
82 500,00 grafické práce, transakce z účtu dne 17.05.2024
82 500,00 grafické práce, transakce z účtu dne 17.05.2024

381 637,63 propagační předměty, transakce z účtu dne 17.05.2024
5 400,00 zajištění přepravy, transakce z účtu dne 21.05.2024
5 626,50 tisk plakátů, transakce z účtu dne 21.05.2024

10 410,84 výlepy včetně výroby letáků, transakce z účtu dne 21.05.2024



2 460,00 zábor, transakce z účtu dne 22.05.2024
4 150,00 výlep, transakce z účtu dne 22.05.2024
6 235,00 občerstvení, transakce z účtu dne 22.05.2024

23 800,00 grafické práce, transakce z účtu dne 22.05.2024
26 300,00 distribuce materiálů, transakce z účtu dne 22.05.2024
32 500,00 noviny EP, transakce z účtu dne 22.05.2024
60 788,00 pronájem sálu, tech. zabezpečení,občerstvení, transakce z účtu dne 23.05.2024

605,00 zábor, transakce z účtu dne 24.05.2024
4 288,00 hot. vyúčtování - květiny, transakce z účtu dne 24.05.2024

789 971,00 noviny vklad, transakce z účtu dne 24.05.2024
154,00 hot. vyúčtování - zábory, transakce z účtu dne 28.05.2024
218,00 zábor, transakce z účtu dne 28.05.2024

1 597,60 hot. vyúčtování - spotřeba PHM, transakce z účtu dne 28.05.2024
6 000,00 zajištění dopravy, transakce z účtu dne 28.05.2024

26 136,00 tisk ploch, transakce z účtu dne 28.05.2024
26 196,50 tisk BB, transakce z účtu dne 28.05.2024
26 692,60 pronájem prostor, transakce z účtu dne 28.05.2024
28 979,50 tisky BB, transakce z účtu dne 28.05.2024
32 400,00 distribuce materiálů, transakce z účtu dne 28.05.2024
46 706,00 tisk bilboardů, transakce z účtu dne 28.05.2024

3 000,00 správa fcb, transakce z účtu dne 29.05.2024
9 075,00 tisk BB, transakce z účtu dne 29.05.2024

20 000,00 volební záloha, transakce z účtu dne 29.05.2024
4 116,80 hot.vyúčtování - phm, parkovné,občerstvení, tisk, transakce z účtu dne 30.05.2024
5 201,78 zajištění občerstvení, transakce z účtu dne 30.05.2024

20 000,00 volební záloha, transakce z účtu dne 30.05.2024
245 388,00 pronájem BB, transakce z účtu dne 30.05.2024
418 539,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 30.05.2024

15 730,00 nájem prostor, transakce z účtu dne 31.05.2024
730,84 trička kandidáti, transakce z účtu dne 03.06.2024
990,00 reklama, transakce z účtu dne 03.06.2024

6 050,00 tyčky k balonkům, transakce z účtu dne 03.06.2024
6 534,00 tisk BB, transakce z účtu dne 03.06.2024



7 289,00 pronájem prostor, občerstvení, transakce z účtu dne 03.06.2024
8 087,64 výroba letáků, transakce z účtu dne 03.06.2024
8 250,00 pronájem sálu, transakce z účtu dne 03.06.2024

18 513,00 tisk BB, transakce z účtu dne 03.06.2024
22 000,00 pronájem a občerstvení, transakce z účtu dne 03.06.2024
26 015,00 podpisové karty, transakce z účtu dne 03.06.2024
30 000,00 pronájem a občerstvení, transakce z účtu dne 03.06.2024
30 855,00 tisk ploch, transakce z účtu dne 03.06.2024
57 717,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 03.06.2024
87 120,00 plachty, transakce z účtu dne 03.06.2024

305 646,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 03.06.2024
356 495,04 pronájem ploch, transakce z účtu dne 03.06.2024
362 709,60 pronájem ploch, transakce z účtu dne 03.06.2024
496 100,00 marketing, transakce z účtu dne 03.06.2024
563 956,80 pronájem ploch, transakce z účtu dne 03.06.2024
668 162,00 tiskoviny, transakce z účtu dne 03.06.2024
690 353,40 pronájem ploch, transakce z účtu dne 03.06.2024

1 425 837,00 tisk novin, transakce z účtu dne 03.06.2024
1 210,00 pronájem, transakce z účtu dne 05.06.2024
1 966,00 výlep, transakce z účtu dne 05.06.2024
2 470,00 pronájem salonku, transakce z účtu dne 05.06.2024
3 491,00 pronájem restaurace, občerstvení, transakce z účtu dne 05.06.2024
6 292,00 tisk ploch, transakce z účtu dne 05.06.2024

29 947,50 tisk ploch, transakce z účtu dne 05.06.2024
122 694,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 05.06.2024
188 948,00 inzerce, transakce z účtu dne 05.06.2024
256 495,80 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 05.06.2024
291 677,76 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 05.06.2024
335 109,50 printová reklama, transakce z účtu dne 05.06.2024

7 260,00 inzerce, transakce z účtu dne 06.06.2024
13 824,00 inzerce, transakce z účtu dne 06.06.2024

907,50 tisk plakátu, transakce z účtu dne 10.06.2024
10 164,00 inzerce, transakce z účtu dne 10.06.2024



29 040,00 plachty výroba, transakce z účtu dne 10.06.2024
49 761,25 pronájem ploch, transakce z účtu dne 10.06.2024

3 955,00 pronájem salonku, transakce z účtu dne 11.06.2024
76 050,00 pronájem sálu, občerstvení, transakce z účtu dne 11.06.2024

1 186,00 tisk plakátů, transakce z účtu dne 12.06.2024
1 210,00 pronájem srubu, transakce z účtu dne 12.06.2024
4 235,00 pronájem prostor, transakce z účtu dne 12.06.2024
8 000,00 občerstvení, transakce z účtu dne 13.06.2024

17 806,00 inzerce, transakce z účtu dne 13.06.2024
18 000,00 online support, transakce z účtu dne 13.06.2024
25 410,00 nájem prostor, transakce z účtu dne 13.06.2024
30 000,00 fotopráce, transakce z účtu dne 13.06.2024
35 945,00 inzerce, transakce z účtu dne 13.06.2024
40 000,00 občerstvení, transakce z účtu dne 13.06.2024
49 500,00 spoty a videa, transakce z účtu dne 13.06.2024
61 468,00 polepy, transakce z účtu dne 13.06.2024
80 000,00 fotopráce, transakce z účtu dne 13.06.2024

100 000,00 grafické práce, transakce z účtu dne 13.06.2024
397 364,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 13.06.2024
500 940,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 13.06.2024
503 965,00 bílá trička, transakce z účtu dne 13.06.2024
767 944,65 inzerce, transakce z účtu dne 13.06.2024

90,00 zábor, transakce z účtu dne 14.06.2024
1 813,00 občerstvení, transakce z účtu dne 14.06.2024
2 299,00 letáky, transakce z účtu dne 14.06.2024
3 932,50 letáky, transakce z účtu dne 14.06.2024
4 743,20 tisk letáků, transakce z účtu dne 14.06.2024

10 000,00 pronájem prostor, transakce z účtu dne 14.06.2024
15 720,00 pronájem, transakce z účtu dne 14.06.2024
20 619,00 výlep, transakce z účtu dne 14.06.2024
34 250,00 pronájem prostor, občerstvení, transakce z účtu dne 14.06.2024
35 000,00 správa online, transakce z účtu dne 14.06.2024
60 000,00 podcast, transakce z účtu dne 14.06.2024

287 416,14 technická produkce, transakce z účtu dne 14.06.2024



526 350,00 inzerce, transakce z účtu dne 14.06.2024
1 035,76 občerstvení, transakce z účtu dne 17.06.2024
3 630,00 dětský den, transakce z účtu dne 17.06.2024
8 785,00 občerstvení, transakce z účtu dne 17.06.2024
3 540,00 občerstvení, transakce z účtu dne 18.06.2024

770,00 výlepy plakátů, transakce z účtu dne 19.06.2024
2 100,00 pronájem, transakce z účtu dne 19.06.2024
3 630,00 zajištění akce, transakce z účtu dne 19.06.2024
4 299,46 zajištění cateringu, transakce z účtu dne 19.06.2024

2 430 006,00 online kampaň, transakce z účtu dne 19.06.2024
1 694,00 výlep, transakce z účtu dne 20.06.2024
6 337,98 letáky, transakce z účtu dne 20.06.2024

182 327,00 inzerce, transakce z účtu dne 20.06.2024
2 767,60 hot. vyúčtování - zábory, občerstvení, nájmy, transakce z účtu dne 21.06.2024

12 540,00 pronájem prvků, transakce z účtu dne 21.06.2024
15 000,00 videa, transakce z účtu dne 21.06.2024
20 000,00 online služby, transakce z účtu dne 21.06.2024

100 901,30 inzerce, transakce z účtu dne 21.06.2024
150 000,00 TV pořad, transakce z účtu dne 21.06.2024

1 209 999,95 online kampaň, transakce z účtu dne 21.06.2024
6 050,00 bannery, transakce z účtu dne 24.06.2024

90 300,00 roznos, transakce z účtu dne 24.06.2024
134 310,00 online inzerce, transakce z účtu dne 24.06.2024

5 397,00 výlep, transakce z účtu dne 25.06.2024
6 489,00 plakátovací kampaň, transakce z účtu dne 25.06.2024

80 223,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 25.06.2024
184 701,00 noviny, transakce z účtu dne 25.06.2024

545,00 výlepy, transakce z účtu dne 26.06.2024
190 814,00 zajištění akce, transakce z účtu dne 26.06.2024
-10 018,80 pronájem ploch - dobropis, transakce z účtu dne 27.06.2024

1 500,00 pronájem sálu, transakce z účtu dne 27.06.2024
2 253,70 hot. vyúčtování - dort, transakce z účtu dne 27.06.2024
2 361,65 hot. vyúčtování -zábory, nájmy, phm, tisky, plochy, občerstvení, transakce z účtu



dne 27.06.2024
7 627,00 hot. vyúčtování - občerstvení, zábory, plochy, phm, parkovné, transakce z účtu dne

27.06.2024

7 765,78 výroba letáků, transakce z účtu dne 27.06.2024
8 733,70 hot. vyúčtování - občerstvení, transakce z účtu dne 27.06.2024

26 015,00 PR článek, transakce z účtu dne 27.06.2024
33 093,50 reklamní kampaň, transakce z účtu dne 27.06.2024
54 900,00 roznos materiálů, transakce z účtu dne 27.06.2024
72 500,00 roznos materiálů, transakce z účtu dne 27.06.2024

150 000,00 TV pořad Klára Dostálová, transakce z účtu dne 27.06.2024
240 512,00 pronájem BB plochy, transakce z účtu dne 27.06.2024
343 398,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 27.06.2024
993 531,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 27.06.2024

1 990,00 pronájem, transakce z účtu dne 28.06.2024
23 610,00 pronájem, transakce z účtu dne 28.06.2024

158 558,40 pronájem ploch, transakce z účtu dne 28.06.2024
240 487,50 tisk ploch, transakce z účtu dne 28.06.2024
723 580,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 28.06.2024

1 200,05 pronájem ploch, transakce z účtu dne 01.07.2024
2 000,00 občerstvení, transakce z účtu dne 01.07.2024
2 420,00 instalace BB, transakce z účtu dne 01.07.2024
8 000,00 správa online, transakce z účtu dne 01.07.2024

20 127,14 dotisk banner, transakce z účtu dne 01.07.2024
30 000,00 správa online, transakce z účtu dne 01.07.2024
30 000,00 správa online, transakce z účtu dne 01.07.2024
45 972,74 brožura dotisk, transakce z účtu dne 01.07.2024

172 406,85 reklamní kampaň, transakce z účtu dne 01.07.2024
227 667,55 dotisk brožut, transakce z účtu dne 01.07.2024

1 371,00 pronájem, transakce z účtu dne 03.07.2024
2 420,00 pronájem sálu, transakce z účtu dne 03.07.2024
7 495,95 výlep, transakce z účtu dne 03.07.2024

12 100,00 volební video, transakce z účtu dne 03.07.2024

133 975,00 distribuce letáků, transakce z účtu dne 03.07.2024
3 207,00 tisk plakátů, transakce z účtu dne 09.07.2024



12 886,00 tisk BB, transakce z účtu dne 10.07.2024
405 350,00 průzkum květen 2024, transakce z účtu dne 10.07.2024

180,00 zábor, transakce z účtu dne 11.07.2024
363,00 výlepy, transakce z účtu dne 11.07.2024

1 116,35 licence, transakce z účtu dne 11.07.2024
1 500,00 pronájem prostor, transakce z účtu dne 11.07.2024
1 990,00 pronájem prostor, transakce z účtu dne 11.07.2024
1 990,00 pronájem prostor, transakce z účtu dne 11.07.2024
2 000,00 pronájem restaurace, transakce z účtu dne 11.07.2024
2 625,70 letáky, transakce z účtu dne 11.07.2024
5 735,00 tisk plakátů, transakce z účtu dne 11.07.2024
7 139,00 tisk letáků, transakce z účtu dne 11.07.2024

14 036,00 inzerce, transakce z účtu dne 11.07.2024
30 000,00 pronájem prostor, transakce z účtu dne 11.07.2024
35 000,00 správa sociálních sítí, transakce z účtu dne 11.07.2024
80 000,00 fotopráce, transakce z účtu dne 11.07.2024

115 071,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 11.07.2024
182 327,00 inzerce, transakce z účtu dne 11.07.2024
182 327,00 inzerce, transakce z účtu dne 11.07.2024
182 327,00 inzerce, transakce z účtu dne 11.07.2024
496 100,00 marketingová kampaň, transakce z účtu dne 11.07.2024
846 201,48 online inzerce, transakce z účtu dne 11.07.2024

1 311 240,00 personální zajištění kampaně, transakce z účtu dne 11.07.2024
4 840,00 inzerce, transakce z účtu dne 12.07.2024
5 000,00 videa, transakce z účtu dne 12.07.2024
6 000,00 fotopráce, transakce z účtu dne 12.07.2024

20 933,00 výroba materiálů, transakce z účtu dne 12.07.2024

52 756,00 instalace reklamních ploch, transakce z účtu dne 12.07.2024
108 900,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 12.07.2024
129 857,20 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 12.07.2024
182 327,00 inzerce, transakce z účtu dne 12.07.2024
307 945,00 zajištění akce, transakce z účtu dne 12.07.2024



10 000,00 správa sociálních sítí, transakce z účtu dne 15.07.20248 000,00 zajištění akce, transakce z účtu dne 16.07.2024
30 000,00 podcast k volbám, transakce z účtu dne 16.07.2024
15 730,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 18.07.2024

515 823,00 inzerce, transakce z účtu dne 18.07.2024
521 767,49 LED TV kampaň EP, transakce z účtu dne 18.07.2024
598 950,00 inzerce, transakce z účtu dne 18.07.2024

805,00 zábor, transakce z účtu dne 19.07.2024
5 324,00 letáky, transakce z účtu dne 19.07.2024

23 758,35 letáky, transakce z účtu dne 19.07.2024
11 100,54 balonplyn, transakce z účtu dne 22.07.2024
48 702,50 mobilní BB, transakce z účtu dne 24.07.2024

3 993,00 pronájem, transakce z účtu dne 25.07.2024
7 942,00 catering, transakce z účtu dne 25.07.2024

411 642,00 inzerce, transakce z účtu dne 25.07.2024
4 457,64 letáky, transakce z účtu dne 31.07.2024
5 112,25 reklamní plochy, tisky, transakce z účtu dne 31.07.2024

21 659,00 polepy, transakce z účtu dne 31.07.2024
1 164 761,00 plakátovací kampaň, transakce z účtu dne 01.08.2024

300,00 pronájem plochy, transakce z účtu dne 05.08.2024
500,00 pronájem plochy, transakce z účtu dne 05.08.2024
500,00 pronájem plochy, transakce z účtu dne 05.08.2024
500,00 pronájem plochy, transakce z účtu dne 05.08.2024
500,00 pronájem plochy, transakce z účtu dne 05.08.2024

750,00 pronájem plochy, transakce z účtu dne 05.08.2024
1 000,00 pronájem plochy, transakce z účtu dne 05.08.2024
1 500,00 pronájem plochy, transakce z účtu dne 05.08.2024

100,00 hot. vyúčtování - zábor, transakce z účtu dne 14.08.2024
800,00 hot. vyúčtování - zábory, transakce z účtu dne 14.08.2024

2 000,00 hot. vyúčtování - občerstvení, transakce z účtu dne 14.08.2024
5 180,00 hot. vyúčtování - zábory, sponzoring fcb, transakce z účtu dne 14.08.2024

108 038,00 výlepy, transakce z účtu dne 14.08.2024
3 523,40 hot. vyúčtování - zábory, občerstvení, transakce z účtu dne 16.08.2024



181 500,00 PR služby EP, transakce z účtu dne 16.08.2024
-10 344,30 vratka vyúčtování volební zálohy, transakce z účtu dne 19.08.2024
75 020,00 videa, transakce z účtu dne 20.08.2024
84 700,00 videa, transakce z účtu dne 20.08.2024

500,00 pronájem plochy, transakce z účtu dne 20.08.2024
200,00 pronájem plochy, transakce z účtu dne 21.08.2024
200,00 pronájem plochy, transakce z účtu dne 21.08.2024

1 237 293,39 reklamní předměty, transakce z účtu dne 02.09.2024
672 473,50 sponzorované příspěvky, transakce z účtu dne 02.09.2024

200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Němeček, Lukáš, Uherské Hradiště, 26.11.1991
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Nižínský, Miloslav, Uherský Ostroh, 23.06.1945
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Vardan, Jiří, Uherské Hradiště, 30.12.1942
300,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Neckář, Miloslav, Jihlava, 04.05.1962
300,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Kučera, Marek, Nové Město na Moravě, 30.09.1972
300,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Šidlák, Viktor, Humpolec, 17.06.1974
300,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Jelínek, Igor, Žďár nad Sázavou, 18.08.1982
300,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Kotlík, Jiří, Jihlava, 11.10.1985
300,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Kott, Josef, Olešná, 15.11.1970
300,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Kosina, Václav, Budišov, 02.02.1947

200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Oborná, Monika, Březník, 02.04.1989
400,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Horký, Jiří, Osová Bítýška, 16.05.1983
250,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Štefka, Martin, Dražkovice, 16.05.1975
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Hořánek, Zdeněk, Praha 6, 26.02.1956
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Kutřín, Adam, Staňkovice, 19.08.1986
750,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Zlatá stezka s.r.o., Rožmberská 1146, Prachatice, 38301, 45022852
500,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Bláhová, Kamila, Litvínov, 07.06.1976
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Seibert, Jiří, Podbořany, 14.02.1953

1 000,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Škaryd, Roman, Rumburk, 12.11.1965
800,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Weber, Jiří, Chomutov, 09.11.1956
500,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Vineco s.r.o., Lipská 2023, Chomutov, 43003, 25001477
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Hrabák, Václav, Varnsdorf, 07.11.1977
500,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Vomlel, Radek, Lázně Bohdaleč, 20.09.1969
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Burešová, Zdenka, Uherské Hradiště, 10.08.1966



200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP VAŠE ZUBNÍ CENTRUM s.r.o., Špitálské náměstí 3517/1a, Ústí na Labem,
40001, 04084471

200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Kovařík, Ondřej, Velké Karlovice, 21.08.1980
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Seidl, Lukáš, Vlašim, 08.04.1979
300,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Kukla, Martin, Počátky, 31.10.1982
500,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Sarnaroof s.r.o., U Zámeckého parku 2118, Litvínov, 43601, 01434381
200,00 BUP výpůjčka ploch - volby EP Lazarčík, Jan, Kadaň, 25.10.1964

87 294,83 nájem Staria, phm, transakce z účtu dne 03.09.2024
67 500,00 BUP nájem obytného vozu - volby EP Babiš, Andrej, Průhonice, 02.09.1954



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Užití služebních vozidel poslanců v rámci volební kampaně (oceněno cenou obvyklou dle počtu ujetých km a typu vozidla).

Klára Dostálová, nar. 13.03.1971, 508 01 Hořice , částka 49.880 Kč


